patronal a su favor, sin embargo el periodo será del 01 de julio del 2005 al 31 de 

diciembre del 2005, ya que ese periodo si quedo debidamente acreditado en autos 

los descuentos y aportaciones por concepto de fondo de ahorro en los recibos de 

pagos en fojas 112 a la 122, resultando un total de $12,138.86 (doce mil ciento 

treinta y ocho pesos 16/100MN), que deberá la patronal pagarle a la actora por este 

concepto.---------------------------------------------------------------------------------------- 

Por lo expuesto y fundado, y en términos de lo que dispone el artículo 885 de la